Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

NAHRADNi DOPRAVA ZA VLAK
Brno - Strelice - Moravské Branice - lvan€ice (a zpét)
Brno - Strelice - Moravské Branice - Moravsky Krumlov - Bohutice - HruSovany n./J.-Sanov (a zpét)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

VYLUKOVY JiZzDNi RAD

(obsahuje pouze spoje dotéené vylukou)

IDS T IMK

—

Plati 7.2. 2 9.2.2022

Cislo spoje NAD:

Cislo spoje:
Cislo linky:

4462

xS41

4430
S41

4416

xS41

4418
4436

xS41 S41

4466

xS41

PRACOVNI DNY 7.2. a 9.2.2022

Cislo spoje:
Cislo spoje:

Cislo linky:

] R R R R R R ] ) R R R R R R R R R R R R
Zastavka w w o -.-.- = = Zbna Zastavka - w o - - -
Brno hl. n. 7:49 8:50 9:56 10:54 11:56 12:54 459 Bohutice 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07
101 Brno-Horni HerSpice prij. | 7:53 8:54 10:01 10:59 12:01 12:59 448 Raksice 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12
101 Brno-Horni HerSpice odj.| 8:01 8:58 10:01 10:59 12:01 12:59 448 Moravsky Krumlov 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16
101 Brno-Stary Liskovec | 9:03 | 11:03 | 13:03 448 Moravsky Krumlov 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17
410 Stfelice dolni prii. | 8:09 9:08 10:09 11:09 12:09 13:09 447 Ivanéice 9:15 ! l10:a5| ¢ 1115 ) |12:a5| ¢ | 13:a5| ¢ |14:15] ¢
410 Stfelice dolni odj.| 8:09 9:08 10:09 11:09 12:09 13:09 447 Ivanéice mésto 9:17 ! l10:27| ¢ |11aa7] ) 127 ¢ | 1317 ! | 14a7] ¢
410 Strelice prij. | 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 447 Ivancice, Stiibsky mlyn (z) 9:20 ! |10:20| ¢ |11:20] ¢ |212:20] ¢ |1320] ¢ |14:20| ¢
410 Strelice odj.| 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 437 Moravské Branice 9:26 | 9:28 | 10:26| 10:28] 11:26] 11:28] 12:26] 12:28| 13:26 | 13:28| 14:26| 14:28
427 Radostice (2) 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 = S41 Brno 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31
427 Silavky 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 = S41 Hrusovany n.Jev. 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 | 14:31
437 Moravské Branice pfij. | 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 = 154 Zidlochovice 10:35 12:35 13:35 14:35
= xS41 HruSovany n.Jev. 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 437 Moravské Branice =1 9:31 110:31 2111:31 2112:31 2113:31 >l 14:31
= 154 |vandice 9:26 11:26 427 Siltvky 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36
= 154 Zidlochovice 8:35 10:35 12:35 13:35 427 Radostice (z) 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41
437 Moravské Branice odj.| 8:29 | 8:31 | 9:29 | 9:31 | 10:29] 10:31] 11:29| 11:31| 12:29] 12:31| 13:29]| 13:31 410 Strelice 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44
447 Ivangice, Stibsky mlyn (z) ! 8:36 ! 9:36 ! |10:36| ¢ |11:36| ¢ |12:36| ¢ |13:36 = S4 Namést n.Osl. 10:04 11:00 12:04 13:00 14:04 15:00
447 Ivangice mésto ! 8:39 ! 9:39 ! |10:39| ¢ |11:39| ¢ |12:39| ¢ |13:39 410 Stielice 9:48 10:45 11:48 12:45 13:48 14:45
447 Ivanéice ! 8:42 ! 9:42 { |10:42] ¢ |i11:42| ¢ |i12:42| } ]|13:42 410 Stfelice dolni 9:51 10:47 11:51 12:47 13:51 14:47
= 431 Ivanéice, HrubSice 10:46 12:46 13:46 101 Brno-Stary Liskovec | 10:52 | 12:52 | 14:52
= 432 Znojmo 9:00 10:50 13:00 101 Brno-Horni HerSpice 9:58 10:55 11:58 12:55 13:58 14:55
448 Moravsky Krumlov prij. | 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 101 Brno-Horni Herspice 9:58 10:56 11:58 12:56 13:58 14:56
= 440 Moravsky Krumlov, PBS 8:43 9:42 11:42 100 Brno hl. n. 10:06 11:04 12:06 13:04 14:06 15:04
= 441 Hrotovice 10:42 Hi13:42
= 442 Hrotovice 11:42 H13:42
= 443 Tavikovice 9:42 11:42 12:42 13:42
448 Moravsky Krumlov odj. | 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40
448 Raksice 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45
459 Bohutice 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50
Vysvétlivky:
= navazujici spoje R jede v pracovnich dnech

@
(V|V)
!

zastavka celodenné na znameni
zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni

spoj zastavkou projizdi
spoj jede po jiné trase
Zastavka NAD je v obci

spoj nahradni autobusové dopravy




